
0G490G
2025.02

11

    产品型号：见包装箱上的标签

    产品名称：见包装箱上的标签

    生产日期：见包装箱上的标签

    组装工厂：东陶机器(广州)有限公司

    厂         址：广州市番禺区南村镇兴南大道715号

东陶(中国)有限公司
全国售后服务电话：800-820-9787(固定电话)

400-820-9787(手机用户)

销售商：东陶(中国)有限公司
地     址：北京市朝阳区光华路1号 北京嘉里中心北楼1915室
网      址：www.toto.com.cn

生产厂家与销售商

扫描二维码，
服务预约，方便快捷



花洒的安装

安装完成图

施工上的注意与保养

使用条件与施工上的注意

明细单
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2.连接管的安装：
(1)先将装饰盖套在连接管上；
(2)将连接管螺纹处缠上适量密封带，旋入供水管接头中，调整连接管
     的旋转角度使其弯管部竖直向下。
(3)固定完了后将装饰盖调整好即可。
3.花洒头部的安装：
   将花洒头与连接管旋紧，注意内部的过滤网垫片不要掉落，参照
   完成图调整好“TOTO”的方向后，将小螺钉用六角扳手旋入螺纹
   孔中，注意充分旋紧。
4.防脱落挂钩安装：
   将防脱落挂钩轻轻掰开，卡入花洒头上的安装孔。

1.首先进行供水管路的清洗及耐压检查，安装过程中也应充分注意
   勿使泥沙等杂质进入花洒或供水管内部。

花洒的安装（以TBW10020C1为例）

花洒的安装

内部有节水器、
过滤网垫片、吸气阀

 防掉落挂钩安装示意

卡入安装孔

挂钩

花洒头



吊环

花洒的安装

1个

1套

1套

1本

1本

1个挂钩

施工说明书

使用说明书

散水板部

连接管部

装饰盖部

TBW10000C1  埋墙式花洒（L系列·空气混入）
TBW10010C1  顶置式花洒（L系列·空气混入）
TBW10020C1  埋墙式花洒（L系列·空气混入）
TBW10030C1  顶置式花洒（L系列·空气混入）
 



花洒
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TBW10030C1  固定式淋浴头
 

推荐使用压力⋯⋯⋯⋯0.12~0.5MPa  (流动压)



为长期保持产品的美观，请用户按以下方法维护保养。
1.经常用软布擦拭，间或用软布蘸水擦拭。
2.当有污垢且比较明显时，请用中性洗涤剂擦拭后充分进行水洗。
3.不得使用洁厕粉、去污粉、机油、辛那水、强酸、强碱性洗涤剂
    或含颗粒物质的洗涤剂、尼龙刷子来清洁本产品。

TBW10020C1  固定式淋浴头
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TBW10000C1  固定式淋浴头
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TBW10010C1  固定式淋浴头
 

13.7

G1
/2

304.2

25
2 
±
1


